
Amadou Alassane Baby    

Capacité à travailler de manière autonome, et bon esprit d’équipe
Flexible et disponible immédiatement

Aptitude à apprendre facilement l’utilisation de nouveaux logiciels

+223 77369101

Né le 16/03/1992 à Koulikoro

Célibataire

amadou.baby88@mail.com

Sabalibougou commune 5 

Bamako/ Mali

Cinema

Lecture

New Tech

Voyage

LANGUES

Anglais_Passable

Français_Bien

Sonrhai_Bien

Bambara_Bien

LOGICIELS

Microsoft Office

Pack Sage saari 100

Microsoft Excel & Word PowerPoint

Polyvalence, rigueur, créativité

Canva

Gestion de projets

Permis de conduire B

EXPERIENCES PRO.
2021

Encours

ENQUETEUR

Institut Nationale de la Statistique du Mali, Bamako

Mission de dénombrement dans le cadre du recensement général des 

unités économiques (RGUE) dont l’objectif est d’améliorer le système 

d’informations actuels sur les statistiques d’entreprises au Mali.

2021

2021

GERANT

LMK-AFRICA-TECHNOLOGIE, Bamako

Ténue de la comptabilité et gestion de la trésorerie 

Gestion d’application de e-commerce LMK DELIVERY

Management des livreurs

Trouver de nouveaux partenaires 

2020
Encours

PROMOTEUR

Storylab Services _Startup, Bamako

Plateforme de conception graphique mettant à la disposition de nos 

clients des présentations, des affiches, des documents et d’autres 

contenus visuels sur les médias sociaux. 

2020

2020

2017

2020

AGENT FORMATEUR/ ENQUÊTEUR

Agetic, Bamako

Assister les agents de l’Etat à l’utilisation de la nouvelle messagerie

gouvernementale IBM NOTE dans le cadre de sa vulgarisation.

COURSIER

Société Malienne des Produits Pétroliers, Bamako

Chargé, de courses à la Société Malienne des Produits

Pétroliers SOMAPP

FORMATION PRO.
2021

2021

2021

2021

2016

2017

2011

2015

AGENCE POUR LA PROMOTION DU GENRE ET

DÉVÉLOPEMENT

Stage, Bamako
Stage pratique en Comptabilité I Six 6 mois

Excel appliqué à la comptabilité – Sage 100 gestion commerciale –

Sage 100 saisie de caisse décentralisée – Sage états comptables et 

fiscaux OHADA – Sage Paie et RH 

ETS SAMAKE

Stage, Bamako
Stage pratique en transfert d’argent international ( Western union, 

Ria, Moneygram ) et Canal+

ETS OUSMANE TRAORE

Agent de caisse orangemoney, Bamako
Gestion des opérations de caisse orangemoney et supervision de 

cinqs agents.

EUNIVERSITE DES SCIENCES SOCIALES ET DE GESTION 

Faculté des Sciences économiques et de gestion, Bamako
Diplôme d’État de niveau bac+ 4 (master 1)

Option: Analyse Quantitative et Politique Economique

CONTACT

HOBBIES

COMPETENCES

ETUDES ET DIPLOMES.


